
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

14.09.2024 City Bowling Hasenheide Jugendliga (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. 654 : 658 6 : 4
Füchse Berlin – BC Los Diablos II 613 : 471 10 : 0

BC Forsche Kugel – SV Motor Wildau e.V. II 598 : 394 6 : 4
Füchse Berlin II – Bowling-Crew-Berlin 465 : 757 0 : 10

Sudden Strikes SG – ohne Gegner 714 : 0 10 : 0
2 Füchse Berlin II – Füchse Berlin 461 : 683 0 : 10

BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. II 617 : 376 10 : 0
SV Motor Wildau e.V. – Sudden Strikes SG 598 : 681 2 : 8

BC Forsche Kugel – ohne Gegner 551 : 0 10 : 0
Bowling-Crew-Berlin – BC Los Diablos II 928 : 450 10 : 0

3 BC Los Diablos II – BC Forsche Kugel 488 : 537 2 : 8
Sudden Strikes SG – Bowling-Crew-Berlin 666 : 783 0 : 10

ohne Gegner – BC Los Diablos 0 : 628 0 : 10
Füchse Berlin – SV Motor Wildau e.V. 617 : 749 0 : 10

SV Motor Wildau e.V. II – Füchse Berlin II 427 : 457 4 : 6
4 Sudden Strikes SG – BC Los Diablos 676 : 622 6 : 4

BC Forsche Kugel – Füchse Berlin 527 : 723 0 : 10
BC Los Diablos II – Füchse Berlin II 512 : 527 2 : 8

Bowling-Crew-Berlin – SV Motor Wildau e.V. II 742 : 451 8 : 2
ohne Gegner – SV Motor Wildau e.V. 0 : 598 0 : 10

5 ohne Gegner – Füchse Berlin II 0 : 517 0 : 10
SV Motor Wildau e.V. II – SV Motor Wildau e.V. 375 : 805 0 : 10

Bowling-Crew-Berlin – Füchse Berlin 793 : 787 6 : 4
BC Los Diablos II – BC Los Diablos 405 : 610 0 : 10

BC Forsche Kugel – Sudden Strikes SG 555 : 608 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 14.09.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling-Crew-Berlin 4003 200,15 10 44 20 4003 200,15 54
2. BC Los Diablos 3131 156,55 6 40 20 3131 156,55 46
3. SV Motor Wildau e.V. 3408 170,40 8 36 20 3408 170,40 44
4. Füchse Berlin 3423 171,15 9 34 20 3423 171,15 43
5. Sudden Strikes SG 3345 167,25 7 32 20 3345 167,25 39
6. BC Forsche Kugel 2768 138,40 5 26 20 2768 138,40 31
7. Füchse Berlin II 2427 121,35 4 24 20 2427 121,35 28
8. SV Motor Wildau e.V. II 2023 134,87 2 10 15 2023 134,87 12
9. BC Los Diablos II 2326 116,30 3 4 20 2326 116,30 7

Berliner Bowlingsport Verband - Mar�n Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de



Tagesrangliste vom 1. Spieltag

14.09.2024 City Bowling Hasenheide Jugendliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin 5 1221 244,20 299 212 299 216 239 255
2. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin 5 1104 220,80 253 221 253 203 197 230
3. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 5 957 191,40 212 178 212 177 191 199
4. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 952 190,40 256 156 170 177 193 256
5. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 5 951 190,20 225 192 191 190 153 225
6. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 5 886 177,20 216 185 129 204 152 216
7. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 5 886 177,20 204 152 178 150 204 202
8. Hartmann Luca Matthias 34587 Sudden Strikes SG 5 864 172,80 189 167 179 188 189 141
9. Sommerkorn Amy 34610 Sudden Strikes SG 5 858 171,60 204 204 178 172 154 150
10. Mallow Jonas 34490 Bowling-Crew-Berlin 5 848 169,60 193 159 193 170 157 169
11. Hartmann Leonie 34671 Sudden Strikes SG 4 676 169,00 191 191 154 - 154 177
12. Brombosch Xenia 34546 Sudden Strikes SG 3 500 166,67 181 - - 181 179 140
13. Mallow Hannes 34594 Bowling-Crew-Berlin 5 830 166,00 194 165 183 194 149 139
14. Kaatz Tim Leon 34631 BC Forsche Kugel 4 662 165,50 219 219 - 174 106 163
15. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos 4 647 161,75 205 205 - 170 138 134
16. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 5 802 160,40 192 141 192 138 159 172
17. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. 5 800 160,00 205 126 153 175 141 205
18. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 5 783 156,60 167 164 143 152 167 157
19. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 5 771 154,20 180 155 125 180 152 159
20. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 4 604 151,00 168 124 168 159 - 153
21. Hellstorff Maximillian 34684 SV Motor Wildau e.V. II 5 754 150,80 190 118 129 190 180 137
22. Donner Jaden 34548 Sudden Strikes SG 3 447 149,00 170 152 170 125 - -
23. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos 4 590 147,50 163 - 163 151 135 141
24. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 5 733 146,60 167 140 137 153 167 136
25. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos 5 716 143,20 164 164 128 130 158 136
26. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 4 553 138,25 156 142 121 - 134 156
27. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 4 544 136,00 158 158 127 - 135 124
28. Schulz Hannah 34685 SV Motor Wildau e.V. II 5 675 135,00 167 149 125 129 167 105
29. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel 4 527 131,75 171 - 123 118 171 115
30. Radensleben Raphael 34733 Füchse Berlin II 4 491 122,75 137 137 110 116 128 -
31. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin II 4 487 121,75 147 90 120 147 - 130
32. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. II 5 594 118,80 133 127 122 108 104 133
33. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 4 475 118,75 147 - 110 111 147 107
34. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos II 4 457 114,25 136 116 - 105 136 100
35. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos 2 221 110,50 114 107 114 - - -
36. Seo Jihyeon 34704 BC Los Diablos II 3 326 108,67 120 98 108 120 - -
37. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel 4 431 107,75 133 97 133 86 115 -
38. Blumeyer Cora 34680 Füchse Berlin II 4 421 105,25 124 96 - 83 118 124
39. Eder Evelyn 34701 BC Los Diablos II 5 519 103,80 117 117 103 110 101 88
40. Deike Tamino 34750 BC Los Diablos II 3 291 97,00 108 - 102 - 108 81
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

14.09.2024 Jugendliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin 5 1221 5 1221 244,20
2. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin 5 1104 5 1104 220,80
3. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 5 957 5 957 191,40
4. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 952 5 952 190,40
5. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 5 951 5 951 190,20
6. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 5 886 5 886 177,20
7. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 5 886 5 886 177,20
8. Hartmann Luca Matthias 34587 Sudden Strikes SG 5 864 5 864 172,80
9. Sommerkorn Amy 34610 Sudden Strikes SG 5 858 5 858 171,60
10. Mallow Jonas 34490 Bowling-Crew-Berlin 5 848 5 848 169,60
11. Hartmann Leonie 34671 Sudden Strikes SG 4 676 4 676 169,00
12. Brombosch Xenia 34546 Sudden Strikes SG 3 500 3 500 166,67
13. Mallow Hannes 34594 Bowling-Crew-Berlin 5 830 5 830 166,00
14. Kaatz Tim Leon 34631 BC Forsche Kugel 4 662 4 662 165,50
15. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos 4 647 4 647 161,75
16. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 5 802 5 802 160,40
17. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. 5 800 5 800 160,00
18. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 5 783 5 783 156,60
19. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 5 771 5 771 154,20
20. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 4 604 4 604 151,00
21. Hellstorff Maximillian 34684 SV Motor Wildau e.V. II 5 754 5 754 150,80
22. Donner Jaden 34548 Sudden Strikes SG 3 447 3 447 149,00
23. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos 4 590 4 590 147,50
24. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 5 733 5 733 146,60
25. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos 5 716 5 716 143,20
26. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 4 553 4 553 138,25
27. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 4 544 4 544 136,00
28. Schulz Hannah 34685 SV Motor Wildau e.V. II 5 675 5 675 135,00
29. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel 4 527 4 527 131,75
30. Radensleben Raphael 34733 Füchse Berlin II 4 491 4 491 122,75
31. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin II 4 487 4 487 121,75
32. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. II 5 594 5 594 118,80
33. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 4 475 4 475 118,75
34. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos II 4 457 4 457 114,25
35. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos 2 221 2 221 110,50
36. Seo Jihyeon 34704 BC Los Diablos II 3 326 3 326 108,67
37. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel 4 431 4 431 107,75
38. Blumeyer Cora 34680 Füchse Berlin II 4 421 4 421 105,25
39. Eder Evelyn 34701 BC Los Diablos II 5 519 5 519 103,80
40. Deike Tamino 34750 BC Los Diablos II 3 291 3 291 97,00
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